vel dñjudicās locutiones. Est autē multiplex pulchritudo. Prima est spūalis que est in anima. Secunda moralis q̄ cōsistit in honestate morum. Tercia itelegntialis q̄ est pulchritudo angelica. Quarta supnaturalis q̄ est dīna. Quinta celestis q̄ est scōruz in p̄fia. Hanc quintuplicēz pulchritudinē Ieron. in se habuit. Nā habuit spūalē in virtutum varictate. moralem in virtutum honestate. intellectualez in excellenti puritate. supnabilem in ardenti caritate. cestem in eterna caritate. dñjudicauit etiam locutiones sive vba tam sua q̄ alioruz. sua exanimate p̄ferēdo alioz vera confirmando. falsa dñtuā. dubia exponēdo.

### De sancto Iheronimo.

**I**heronim⁹ eusebij virt nobilis fili⁹ ab oppido Stridois quod dalmacie i pānonie ūfinia tenet extitit orūnd⁹. hic ad hoc puer romā adiht i litteris grecis. latinis i ebraycis plene eruditus est. In grāmatica donatuz habuit preceptorez. in rhetorica aut vīctorinū oratorē. In scripturis at dominicis exercitabāt die et nocte ac inde haust auide qd postmodū effudit abūde. Quodā tpe sicut in ep̄la ad eustochiuz phibz dum de die tuliū i nocte platonez auide legeret eo q̄ sermo incultus sibi in libris xp̄heticis non placeret. circa media. xl tam subita i ardēti febre arrip̄t ut toto frigescēt ī corporē vitalis calor in solo pectore palparet. duz vero exēqe funeris parentē. subito ad tribunal iudicis trahit i interrogatus cuius cōditiois

esset xp̄ianū se esse libere p̄sitek. Do quez iudex. Mētiris inqt. Cicero nian⁹ es non xp̄ianus vbi est enim thaurus tuus. ibi i cor tuū. At iheronimus ommituit i cōtinuo iudex ipsuz durissime cedi iussit. Tunc clamauit et dixit. Misere mei dñe misere mei. Tunc q̄ astabant p̄cabant ut veniā tribueret adolescenti. Ipse aut p̄ deū iurare i dicere cepit. dñe si vncq̄ habuero codices seculares si legero. te negabo. In hec igit iu rameti vba dimissus subito reuini scit. Tunc lacrimis totum se inuenit perfusū i ex verberib⁹ q̄ ante tribunal suscep̄t scapulas terribiliter inuenit liuiētes. Tanto autē studio libros dīminicos extūc legit. q̄nto libros gētiliuз vncq̄ legerat. dū aut esset annoz xxix. in romana ecclā cardinalis p̄sb̄r ordinatus ē. Mortuo vero liberio papa ihero. sumo dign⁹ sacerdotio ab omnib⁹ acclamatur. Sz dum quorundā clericorum i mōchoz lasciuia increparet illi indignati ei insidias parauerūt h̄ i p̄ vestez muliebrē ut ait Jōhs be. ab eis turpiter est derisus. Maz cū iheronim⁹ ad matutinū more solito surgeret i vestez mulieris quā emuli iuxta lectū posuerāt repperit suāq̄ credens induit i in ecclesiaz sic processit. Hec autē emuli fecerūt ut mulierez habere in thalamo cōdere. Qd ille videns tante eorum vesanie locuz dedit. i ad gregl. na zanzenū cōstantinopolitane vrbis cōpm puenit. Postq̄ autē ab ipso sacras litteras didicit in eremū xp̄e rauit vbi q̄nta pro xpo sustinuerit ipse ad eustochium narrat. dicens  
h h i